Redere. **C** An legato ambasiatori vlt nūcio sine pmissionis litteris sit cre-

dendum. i. p. ti. de iudi. de le. §. viij. ver. item excipitur 7 ver. item quia dicit. **C** An vni vel pluribus iudicibus credatur de actitatis coram eo. i. par. ti. d teste. §. i. ver. qd si aduo. **C** An credatur executori dicit fecisse vel denunciante vel cardinali seu alteri excellenti persone se legatum esse vel aliquid aliud asserenti. eo. tit. §. xi. ver. xvij. 7 se. **C** An aduersario decitatione vel appellatione vel aliquo alio simili credere teneatur quis ritu. de citat. §. iij. in pñ. **C** An autem credatur vni nūcio circa citationes 7 huiusmodi. e. §. ver. 7 dicit vber. 7 se. **C** Qui iurauit de veritate dicenda de credulitate non cogitur respondere scens de illo qui de cal. iurauit. ij. p. ti. de iur. cal. §. iij. ver. item dixit. **C** Ubi responsio vnus pendet ex sacro alteri ipse potest credulitatem informare ad sic vel non ti. de posi. §. vi. in pñ. vsqz ad ver. hoc tñ certum. **C** Equ aut p̄iudicat confessio de credulitate sicut de veritate quāuis aliud sit in dicto testis. Scire 7 credere non differunt quo ad partes licet differant quo ad testes. **L**ex enim appellat scientiā credulitatem. **C** Quid aut importer plus an credulitas an estimatio. **E**t q iter credē 7 non credē est medium. s. dubitare eo. §. versi. hoc tamē certis. 7 se. **C** An sit differentia iter simpliciter negare 7 non credere eo. ti. §. ix. v. sed nunquid. **C** Cōmuni opinio idēz ē qd credulitas. **C** Anima vō nō debet esse facilis ad credendum s; tñ pcedere ratione. ij. p. tit. d probat. §. i. v. illud autē. **C** Quibz litteris vlt sigillis credit. ij. p. ti. de pbat. §. iij. v. r. **I**n codēz aut. §. sūt multa d materia bulz ti. scilicet q expertis. **I**te cuiuslibet d bis q ad suam scientiā. **I**te confessor 7 de multis alijs ē credenduz. **C** An litteris cardinalis vlt abbatis credat. **C** Et q cuiuslibet se credit ti. de remis. §. v. v. d officio. **C** Prelatus vō nō debet esse facilis ad credenduz. ij. p. ti. de iqsi. §. i. v. itē q tantū. **C** Facilis enim ē qui de facili credit. eo. t. §. ij. v. vt aut. **C** An tencor. credere denunciatiōi aduersarij mei ti. de emp. 7 vendi. §. vi. ver. si.

Reditor. **C** An possit capē auctoritate sua debitoze fugientem. §. vbi

agit d captione. **C** An creditor possit cōuenire si de iustores pūsqz pncipalē creuerit debitoze ti. d actor. v. itē repellit creditor. **C** Qualiter creditores absentis q nō defendit: siue sint creditores pure siue in diez siue sub p̄ditiōe possunt petere misā poss. bonoz debitozis diuer